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CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 001/2016

AGENTE DE SERVICOS GERAIS
GABARITO DEFINITIVO

QUESTAO RESPOSTA
1 C
2 A
3 D ”
4 E =
5 B O
6 B =
7 D o
8 E
9 A
10 C
11 E
12 A
13 C <
14 A =
15 E <
16 D E
17 B <
18 B =
19 C
20 D
21 A
22 C
23 E
24 D
25 E
26 D
27 B
28 C "
29 A <
30 B i@
31 C e
32 A §
33 D
34 C
35 E
36 A
37 E
38 B
39 B
40 D




®

FAEPESUL
FUNDACAO DE APOIO A EDUCACAO, PESQUISA E EXTENSAO DA UNISUL
MUNICIiPIO DE GRAO-PARA - SC
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 001/2016
ASSISTENTE SOCIAL
GABARITO DEFINITIVO
QUESTAO RESPOSTA

A

PORTUGUES

MATEMATICA

ESPECIFICAS

N
o
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Questdo n. 18 - Gabarito alterado da letra "B" para Letra "C"



®

FAEPESUL
FUNDACAO DE APOIO A EDUCACAO, PESQUISA E EXTENSAO DA UNISUL
MUNICIiPIO DE GRAO-PARA - SC
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 001/2016
CONDUTOR DE VEICULOS
GABARITO DEFINITIVO

QUESTAO RESPOSTA

1 C

2 A

: : s
-]

5 B ©

6 B E

7 D )

8 E

9 A

10 C

11 E

12 A

T e s

15 E <

16 D E

17 B <

18 B 2

19 C

20 D

21 A

22 C

23 E

24 D

25 E

26 D

27 B

28 C "

29 A <

30 B i@

31 C e

32 A 5

33 D

34 C

35 B

36 A

37 E

38 B

39 D

40 E
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ENFERMEIRO

GABARITO DEFINITIVO
QUESTAO RESPOSTA

A

PORTUGUES

OO N[ OB~ |WIN|—

MATEMATICA

ESPECIFICAS

N
o
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Questdo n. 18 - Gabarito alterado da letra "B" para Letra "C"
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FARMACEUTICO
GABARITO DEFINITIVO
QUESTAO RESPOSTA

1 C

> A

3 D 0

4 E o

5 B 0,

6 B E

7 D

8 E &

9 A

10 C

11 E

12 A

13 C <
O

i E F

16 D ﬁ

17 B

18 C <

19 C

20 D

21 A

52 C

53 E

54 D

55 E

56 D

57 B

58 C 0

59 A S

30 B i

31 C Q

32 A o

33 D 2

34 C

35 E

36 A

37 E

38 B

39 B

40 D

Questdo n. 18 - Gabarito alterado da letra "B" para Letra "C"
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FISCAL FAZENDARIO

GABARITO DEFINITIVO
QUESTAO RESPOSTA

A

PORTUGUES

OO [N |O B [WIN|[—

10

MATEMATICA

ESPECIFICAS

N
o
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40
"X" - Questdo anulada, considerada como respondida corretamente por todos os candidatos
Questdo n. 18 - Gabarito alterado da letra "B" para Letra "C"
Questdo n. 32 - Gabarito alterado da letra "A" para Letra "C"
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GARI

GABARITO DEFINITIVO
QUESTAO RESPOSTA

A

PORTUGUES

OO N[ OB~ |WIN|—

MATEMATICA

ESPECIFICAS

N
o
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OPERADOR DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
GABARITO DEFINITIVO

QUESTAO RESPOSTA
1 C
> A
3 D 0
4 E o
5 B 0,
6 B E
7 D
8 E &
9 A
10 C
11 E
12 A
13 C <
14 A 2
15 E <
16 D =
17 B >
18 B S
19 C
20 D
21 A
52 C
53 E
54 D
55 E
56 D
57 B
58 C 0
59 A S
30 B oL
31 C Q
32 A o
33 D 2
34 C
35 E
36 A
37 E
38 B
39 B
40 D
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SERVENTE DE OBRAS
GABARITO DEFINITIVO

QUESTAO RESPOSTA

1 C

> A

3 D 0

4 E o

5 B 0,

6 B E

7 D

8 E &

9 A

10 C

11 E

12 A

13 C <
O

i E F

16 D =

17 B >

18 B S

19 C

20 D

21 A

52 C

53 E

54 D

55 E

56 D

57 B

58 C 0

59 A S

30 B oL

31 C Q

32 A o

33 D 2

34 C

35 E

36 A

37 E

38 B

39 B

40 D
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TECNICO EM AGRICULTURA E PECUARIA

GABARITO DEFINITIVO
QUESTAO RESPOSTA

A

PORTUGUES

OO N[ OB~ |WIN|—
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N
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Questdo n. 18 - Gabarito alterado da letra "B" para Letra "C"
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TECNICO EM ENFERMAGEM

GABARITO DEFINITIVO
QUESTAO RESPOSTA

A

PORTUGUES

OO N[ OB~ |WIN|—
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N
o
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Questdo n. 18 - Gabarito alterado da letra "B" para Letra "C"
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VIGILANTE EPIDEMIOLOGICO

GABARITO DEFINITIVO
QUESTAO RESPOSTA

A

PORTUGUES

OO N[ OB~ |WIN|—

MATEMATICA
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N
o
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Questdo n. 18 - Gabarito alterado da letra "B" para Letra "C"
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VIGILANTE SANITARIO

GABARITO DEFINITIVO
QUESTAO RESPOSTA

A

PORTUGUES

OO N[ OB~ |WIN|—

MATEMATICA

ESPECIFICAS

N
o
O| | 0| M| >{3>(O[T|2>|0O] | MO 00| O|O|O|m|m|>|O|0|0|W@(O|m|>|0>|m(O(>|M|O|m| (MmO >0

Questdo n. 18 - Gabarito alterado da letra "B" para Letra "C"
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BIOLOGO
GABARITO DEFINITIVO
QUESTAO RESPOSTA

1 C

> A

3 D 0

4 E o

5 B 0,

6 B E

7 D

8 E &

9 A

10 C

11 E

12 A

13 C <
O

i E F

16 D ﬁ

17 B

18 C <

19 C

20 D

21 A

52 C

53 E

54 D

55 E

56 D

57 B

58 C 0

59 A S

30 B i

31 C Q

32 A o

33 D 2

34 C

35 E

36 A

37 E

38 B

39 B

40 D

Questdo n. 18 - Gabarito alterado da letra "B" para Letra "C"



®

) ‘ _ FAEPESUL )
FUNDACAO DE APOIO A EDUCACAO, PESQUISA E EXTENSAO DA UNISUL
MUNICIPIO DE GRAO-PARA - SC
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 002/2016
ENGENHEIRO AGRONOMO

GABARITO DEFINITIVO
QUESTAO RESPOSTA

A

PORTUGUES

OO N[ OB~ |WIN|—

MATEMATICA
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N
o
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Questdo n. 18 - Gabarito alterado da letra "B" para Letra "C"
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ENGENHEIRO SANITARISTA AMBIENTAL

GABARITO DEFINITIVO
QUESTAO RESPOSTA

A

PORTUGUES

OO N[ OB~ |WIN|—

MATEMATICA
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N
o
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Questdo n. 18 - Gabarito alterado da letra "B" para Letra "C"



